

# Gotcha A/S

Alexander Foss Gade 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 36 71

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

---

Rasmus Færch Brostrøm  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2024/25 for Gotcha A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 31. marts 2026

**Direktion**

Rasmus Færch Brostrøm

**Bestyrelse**

Rasmus Færch Brostrøm

Brian Klit Larsen

Heidi Lüdeking Kaalund

## Til kapitalejerne i Gotcha A/S

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Gotcha A/S for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg, den 31. marts 2026

### **Redmark**

Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 29 44 27 89

Søren Korgaard-Møllerup

statsautoriseret revisor  
mne31477

**Selskabet**

Gotcha A/S  
Alexander Foss Gade 13  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 68 36 71  
Stiftet: 12. maj 2016  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Bestyrelse**

Rasmus Færch Brostrøm  
Brian Klit Larsen  
Heidi Lüdeking Kaalund

**Direktion**

Rasmus Færch Brostrøm

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Gotcha er et brandbureau, der leverer strategisk kreative kommunikations-, branding-, og designløsninger til virksomheder og organisationer på tværs af medier, brancher og målgrupper.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.202 t.kr. mod 14.342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i årets løb gennemført en række omkostningstilpasninger, og disse forventes at få fuld effekt i det kommende regnskabsår. Vi er derfor overbeviste om, at vi står stærkere til at levere bedre resultater og udnytte de spændende muligheder, som markedet byder på. Ledelsen har et klart fokus på at øge omsætningen og genskabe en tilfredsstillende indtjening i 2025/26.

Selskabet har pr. 30. september 2025 tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsens forventninger til bureauets fremtid er positive jf. ovenstående, og ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

**Kapitalberedskab**

Selskabet er delvist finansieret af lån fra kapitalejere. Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om, at de ikke vil kræve deres tilgodehavender indfriet de næste 12 måneder regnet fra den 1. oktober 2025, medmindre selskabets likviditet tillader det. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de er positiv indstillet overfor at opretholde de nuværende kreditfaciliteter frem til den 30. september 2026. På baggrund heraf er årsregnskabet for 2024-25 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.201.986</b>	<b>14.341.739</b>
2 Personaleomkostninger	-13.029.508	-13.690.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-410.978	-429.153
<b>Driftsresultat</b>	<b>-238.500</b>	<b>222.026</b>
Andre finansielle indtægter	5.663	1.970
Øvrige finansielle omkostninger	-74.548	-104.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>-307.385</b>	<b>119.130</b>
Skat af årets resultat	65.068	-33.925
<b>Årets resultat</b>	<b>-242.317</b>	<b>85.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-63.184	98.359
Disponeret fra overført resultat	-179.133	-13.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-242.317</b>	<b>85.205</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Udviklingsprojekter	312.471	393.475
Immaterielle anlægsaktiver i alt	312.471	393.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.294	323.598
Materielle anlægsaktiver i alt	186.294	323.598
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>498.765</b>	<b>717.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.101.666	2.556.816
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.045.952	772.897
Udskudte skatteaktiver	298.126	233.058
Tilgodehavende selskabsskat	134.256	136.001
Andre tilgodehavender	40.270	20.000
Periodeafgrænsningsposter	166.749	156.966
Tilgodehavender i alt	3.787.019	3.875.738
Likvide beholdninger	110.705	88.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.897.724</b>	<b>3.964.202</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.396.489</b>	<b>4.681.275</b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Øvrige lovpligtige reserver	243.727	306.911
Overført resultat	-1.401.667	-1.222.535
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-407.940</b>	<b>-165.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	504.528	486.527
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	504.528	486.527
Gæld til pengeinstitutter	1.048.198	759.508
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	751.492	1.496.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.835	230.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	505.122	489.148
Anden gæld	1.449.254	1.385.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.299.901	4.360.372
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.804.429</b>	<b>4.846.899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.396.489</b>	<b>4.681.275</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er delvist finansieret af lån fra kapitalejere. Selskabets kapitalejere har afgivet tilsagn om, at de ikke vil kræve deres tilgodehavender indfriet de næste 12 måneder regnet fra den 1. oktober 2025, medmindre selskabets likviditet tillader det. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de er positiv indstillet overfor at opretholde de nuværende kreditfaciliteter frem til den 30. september 2026. På baggrund heraf er årsregnskabet for 2024-25 aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.863.416	12.472.328
Pensioner	955.344	1.001.096
Andre omkostninger til social sikring	210.748	217.136
	<b>13.029.508</b>	<b>13.690.560</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	25

### 3. Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling og implementering af baselines til selskabets webprojekter, herunder udvikling af avancerede frameworks, skabeloner og automatiserede værktøjer, der muliggør hurtigere og mere effektiv udvikling af websider og -applikationer. Udviklingsprojektet udgør en integreret del af selskabets strategi for at forbedre kvaliteten og hastigheden af webprojekter.

### 4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	3.618.555	4.048.351
Aconto faktureringer	-3.324.095	-4.771.485
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>294.460</b>	<b>-723.134</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.045.952	772.897
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-751.492	-1.496.031
	<b>294.460</b>	<b>-723.134</b>

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	504.528	486.527
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>504.528</u></b>	<b><u>486.527</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>504.528</u>	<u>486.527</u>

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld	Restgæld
	30/9 2025	fristet gæld	30/9 2025	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	<u>504.528</u>	<u>0</u>	<u>504.528</u>	<u>504.528</u>
	<b><u>504.528</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>504.528</u></b>	<b><u>504.528</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.048 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.102

**8. Eventualposter**
**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 197 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.

**Andre kontraktlige forpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 617 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges den 31. august 2027 med en 6 måneders skriftlig varsel. Udlejer kan dog først opsiges lejemålet med fraflytning den 31. august 2029.

Årsrapporten for Gotcha A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
